



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2018

№ 329

г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 26 мая 2017 г. № 211 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 26 мая 2017 г. № 211 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 административного регламента в абзаце шестнадцатом цифры «25.03.2014 № 93» заменить цифрами «31.05.2017 № 218», слова «№ 135 (приложение № 37 к газете «Наш город Амурск», 08.04.2014, № 14)» заменить словами «, 31.05.2017, № 218».

1.2. В пункте 2.4.1.1 административного регламента:

а) исключить в подпункте 3 в абзаце шестом слова «(кроме объектов индивидуального жилищного строительства)»;

б) исключить в подпункте 4 слова «(не требуется для объектов индивидуального жилищного строительства)».

1.3. Исключить пункты 2.4.2, 2.4.2.1, 2.4.2.2 административного регламента.

1.4. В пункте 2.4.5 административного регламента:

а) в абзаце первом слова «пунктах 2.4.1.1 и 2.4.2.1» заменить словами «пункте 2.4.1.1»;

б) в абзаце втором слова «пунктами 2.4.1.1 и 2.4.2.1» заменить словами «пунктом 2.4.1.1».

1.5. В пункте 2.6.1 административного регламента:

а) в абзаце втором слова «пунктами 2.4.1.1 и 2.4.2.1» заменить словами «пунктом 2.4.1.1»;

б) в абзаце четвертом слова «пунктами 2.4.1.2 и 2.4.2.2» заменить словами «пунктом 2.4.1.2»;

в) исключить в абзаце пятом слова «строительства или описания внешнего облика объекта индивидуального жилищного».

1.6. В пункте 3.6 административного регламента:

а) исключить в абзаце восьмом слова «, или один экземпляр копии схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства»;

б) исключить в абзаце десятом слова «строительства или предусмотренное пунктом 4 части 9 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ описание внешнего облика объекта индивидуального жилищного».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Боброва К.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения



Б.П. Редькин